IST. COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI | GRADO
F.

Graduatoria AA Assistenti Amministrativi

Istituzione Scolastica:

PZ1C82000C

Anno Scolastico: 2018/2019

N. Cognome

1 RAIMONDI

2 FASTIDIO

3 MONTESANO
4 ABBRUZZESE
5 POLICHISO

Nome

SILVIA

ROSA

MARIA ANTONIETTA
DONATO

ANNA

GIANNONE

OPPIDO LUCANO(PZ)

ISTITUTO COMPRENSIVO - OPPIDO LUCANO E TOLVE

Data di nascita
02/11/1968
01/10/1960
24/02/1969
24/03/1964
03/06/1958

Punti

713,33
705,33
680,67
616,67

Anzianita di servizio

689,33
681,33
632,67
592,67

Esigenze di famiglia

24
24
48
24

Titoli generali

O O O o

Nota
Esclusione

SESSA
BERNARDINO
08.05.2018
14:46:14 UTC
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